УТВЕРЖДАЮ

Ректор ГОУВПО «Удмуртский государственный университет»
__________________________________

С.Д. Бунтов
«__» ____________ 2011_года_
	УТВЕРЖДАЮ
Председатель профкома первичной организации работников УдГУ Профсоюза работников народного образования и науки РФ
___________________________________

А.Е. Анисимов

«__» ____________ 2011 года_

РЕШЕНИЕ
Комиссии по социальному партнерству УдГУ от 28.04.2011,
протокол № 2
Рассмотрев на своем заседании 28.04.2011 вопросы выполнения  Коллективного Договора ГОУВПО «УдГУ» на 2010-2012 годы, внесения изменений и дополнений в Коллективный договор, на основании ст. 13.1, 13.3 Коллективного Договора, Комиссия по социальному партнерству ГОУВПО «Удмуртский государственный университет»
решила:

	№ п/п
	Решение

	1.
	План работы Комиссии по социальному партнерству на 2011 год утвердить (Приложение № 1).

	2.
	Привлекать для участия в работе Комиссии лиц, ответственных за соответствующие направления деятельности.

	3.
	Считать согласованными изменения в Коллективный договор ГОУВПО «УдГУ» и Положение об оплате труда в ГОУВПО «УдГУ» (Приложение № 2). Не согласованные положения включить в протокол разногласий Комиссии (Приложение № 3).

	4.
	Создать рабочую группу для подготовки предложений о порядке, условиях назначения и размерах стимулирующих выплат работникам, заключившим договор о полной материальной ответственности, в составе: от Работодателя – Сергеев Г.А., Киселева Н.Н., Кравченко Е.П., Маратканова Е.Ю.; от Профкома – Анисимов А.Е.

Подготовленные рабочей группой предложения представить на рассмотрение Комиссии для внесения соответствующих изменений и дополнений в Положения об оплате труда в ГОУВПО «УдГУ»; срок – до 01.10.2011 года.

	5.
	Юридическому отделу подготовить проект приказа об утверждении данного решения; отв. – Маратканова Е.Ю.

Сопредседатель комиссии от Работодателя

Г.А. Сергеев

«__» ____________ 2011 года
Сопредседатель комиссии от Профкома

А.Е. Анисимов

«__» ____________ 2011 года
PAGE
2